
UCHWAŁA NR XLIX/332/2022 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 25 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Toruńskiemu na realizację 
zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2021C Świerczynki - Ostaszewo w km 

0+000 do km 4+257 na dł. 4,257 km” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079). oraz art. 216 ust 
2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; 
zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/271/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Toruńskiemu na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2021C Świerczynki - Ostaszewo w km 0+000 do km 4+257 na dł. 4,257 km” § 1 otrzymuje 
brzmienie:   "§1. Udziela się z budżetu Gminy Łysomice na 2022 r. pomocy finansowej Powiatowi 
Toruńskiemu w formie dotacji celowej na zadanie inwestycyjne w wysokości 755.802,00 zł (słownie: 
siedemset pięćdziesiąt pięć tysięcy osiemset dwa złote) na wykonanie zadania pn. „Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2021C Świerczynki -Ostaszewo w km 0+000 do km 4+257 na dł. 4,257 km”." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łysomice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ADCB386-5A38-46A9-A3A6-46FE06BC735E. Podpisany Strona 1



 

Urząd Gminy Łysomice Numer załącznika  
Ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice 
Tel. +48 566783222 
www.lysomice.pl 

Operatorem systemu był Weronika Melkowska. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer XLIX/332/2022  “Podjęcie uchwały w sprawie 
zmieniająca  uchwałę w sprawie udzielenia pomocy  finansowej 
Powiatowi Toruńskiemu       na realizację zadania inwestycyjnego  pn. 
„Rozbudowa drogi powiatowej  nr 2021C Świerczynki - Ostaszewo  w 
km 0+000 do km 4+257 na dł. 4,257 km”  - projekt uchwały Nr 
XLIX/332/2022 ” została podjęta następującą proporcją głosów: 
jestem za 11, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 25.10.2022 16:26:05 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Marcin Chojna     BRAK 
2. Kazimierz Kamiński       
3. Czesław Karasiewicz       
4. Tomasz Kęder       
5. Robert Kożuchowski       
6. Artur Lubomski       
7. Paulina Opałka-Wiśniewska       
8. Krystian Polak       
9. Piotr Pyrek       

10. Tomasz Sielczak       
11. Anna Zmarzły       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



